R.I.A. PROC., VOL. XXXV, SECT, C, [13] 
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expedire, per ordinationem et consignationem presentis scripti, ac de omnibus 
ordinariis et extraordinariis omnibus loci prelatis respondebunt ; prenominatus 
uero magister Milo de dictis abbate et conuentu triginta sex marcas argenti 
nomine simplicis beneficii quoad uixerit recipiet sibi uel procuratori suo seu 
certo nuncio in Grangiam de Dunygne, ad duos anni terminos soluendas et 
reddendas, uidelicet in festo Paschali octodecim marcas et in festo Sancti 

Michaelis octodecim marcas. 
Volumus autem et ordinamus quod dictus magister quoad uixerit, decimas 

prouenientes de terra de Balibyran integraliter recipiet, reddendo inde 
annuatim memoratis abbati et conuentui singulis annis dimidium marcam ad 
duos anni terminos, uidelicet in festo Paschali quadraginta denarios et in festo 
beati Michaelis quadraginta denarios. 

Et dictus M. capelle de Balibyran per capellanum ydoneum suo perpetuo 
faciet deseruire. 

Ad hee nolumus et ordinamus quod supradicti abbas et conuentus loci 
diocesanus post obitum dicti Milonis, sicut continetur in instrumento Lechli- 
nensis episcopi et capituli sui, necnon et post obitum aut cessionem abbatis 
qui nunc est, uicarium ydoneum presentabunt qui pro cura animarum ualeat 

respondere, congruam portionem eidem assignando, ita quod iura episcopalia 
ualeat soluere et cetera facere que uicariis incumbunt. 

Volumus autem quod hee ordinatio nostra per impetrationes et supplica- 
tiones quascumque et a quocumque in uirtute hinc inde prefati sacramenti 
quomodolibet infuturum nullatenus infringatur. Et si predicte triginta sex 
marce predicto M. suis terminis non fuerint integraliter persolute, liceat 
eidem M. predictam ecclesiain cum membris propria auctoritate ingredi et 
eandem sicut prius obtinere quoad uixerit ; post eius uero decessum predicti 
abbas et conuentus predictam ecclesiam cum membris in usus proprios inper- 
petuum retinebunt cum onere tamen uicarii ut supradictum est. 

Et ut huius rei perpetuam memoriam et firmitatem nos huic scripto alter- 
natim diuiso et mutuis sigillis communito sigillum nostrum una cum sigillo 
uenerabilis fratris nostri Lechlinensi episcopi loci diocesani utrimque duximus 
apponendum. Valete in Domino. 

Datum apud Clondolkan xv Kalend. Febr. anno domini mcc sexagesimo 
sexto. 

Of the four seals attached to this instrument, two remain. 
The church of Dunmatatheg (which is perhaps to be identified with Ullard; see